
PUGA 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNSE 
RESA MONTERO LAROCCA 

iCA Y DE INVESMACION 
AD DE CS. EXACTAS - UNSa 

MI» 
filieta.r411 íiR C1 01.41 

»10,  MIKJ 
.$7,JM - ksw 3» 4.1141-o 
áw.lbrIv1,-fehmoM« 

SALTA, 22 de Agosto de 2.012 
EXP-EXA N° 8168/11  

RESD-EXA N° 422 /2012  

VISTO: Estas actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino en la categoría de Jefe de 
Trabajos Prácticos con Dedicación Simple para la asignatura Elementos de Cálculo 
Financiero, del Profesorado en Matemática, a dictarse en la Sede Regional Metán —
Rosario de la Frontera, por el término de un (1) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que en la Res. R. N° 606/2012, se adhiere al feriado fijado por el Gobierno de la 
Provincia de Salta, con motivo del día del Bicentenario del Combate de Río Piedras, el 
día 03 de setiembre de 2.012; 

Que, se hace necesario modificar el cronograma establecido en la RESCD-
519/2012 de este convocatoria; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Modificar las fechas de sorteo de temas y oposición incluidos en el 
cronograma fijado en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo con 
carácter de interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple 
para la asignatura Elementos de Cálculo Financiero, del Profesorado en Matemática, el 
que fuera determinado por RESCD-EXA N° 519/2012. 

ARTICULO 2°: Fijar una nueva fecha de sorteo de temas y oposición, según se explicita a 
continuación: 

Sorteo de Temas: Miércoles 05/09/2012 Hs. 09:30 

Oposición: Viernes 07/09/2012 Hs. 09:30 

ARTICULO 3°: Hágase saber, con copla, a la Comisión Asesora (RESCD-EXA N° 
519/2012), al Departamento de Matemática y a la Dirección Normallzadora de Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera y publíquese en cartelera. Cumplido, 
RESÉRVESE. 

DDN 
Mpc 


	Page 1

